Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.05.2019
                  г. Назарово

                                 № 712-п
О внесении изменений в постановление администрации

г. Назарово от 06.03.2015 № 405-п «О порядке предоста-

вления единовременной адресной материальной помощи
на ремонт жилого помещения, в связи с трудной жизнен-

ной ситуацией»

В соответствии с Законом Красноярского края от 19.12.2013 № 5-1959 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по социальной поддержке отдельных категорий граждан в соответствии с государственной программой Красноярского края «Развитие системы социальной поддержки населения», постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 507-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие системы социальной поддержки населения», Уставом города, в связи с кадровыми перемещениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации г. Назарово от 06.03.2015 № 405-п «О порядке предоставления единовременной адресной материальной помощи на ремонт жилого помещения, в связи с трудной жизненной ситуацией» следующие изменения:
Приложение № 1 «Состав комиссии по оказанию отдельным категориям граждан единовременной адресной материальной помощи на ремонт жилого помещения, в связи с трудной жизненной ситуацией» изложить в редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации г. Назарово от 24.04.2018 № 462-п «О внесении изменений в постановление администрации г. Назарово от 06.03.2015 № 405-п «О порядке предоставления единовременной адресной материальной помощи на ремонт жилого помещения, в связи с трудной жизненной ситуацией».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Н.В. Куклину.
Глава города                                                                                                           С.И. Сухарев
Приложение
к постановлению администрации

г. Назарово от 15.05.2019
№ 712-п
СОСТАВ

комиссии по оказанию отдельным категориям граждан  единовременной адресной материальной помощи на ремонт жилого помещения,
в связи с трудной жизненной ситуацией
Куклина                                   - заместитель главы города,
Наталья Валерьевна                 председатель комиссии

Лебедева                                  - руководитель управления социальной защиты населения
Людмила Владимировна          администрации города, заместитель председателя
                                                    комиссии

Толкачева                                - специалист отдела первичного приема документов УСЗН
Юлия Викторовна                     администрации города, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Андронова                               - заведующая отделением социального обслуживания на
Татьяна Михайловна                дому МБУ «Комплексный центр социального обслуживания
                                                    населения» г. Назарово

Белобородова                          - заведующая отделением раннего вмешательства МБУ
Светлана Ивановна                  «Комплексный центр социального обслуживания населения»

                                                    г. Назарово

Давыденко                               - главный специалист отдела по вопросам инвалидов, вете-
Ольга Петровна                         ранов, военнослужащих, реабилитированных УСЗН
                                                    администрации г. Назарово
Лепухов                                    - член Президиума городского Совета ветеранов

Михаил Герасимович               (по согласованию)

Новикова                                  - начальник отдела по вопросам инвалидов, ветеранов,
Светлана Валентиновна            военнослужащих и реабилитированных УСЗН админи-
                                                     страции г. Назарово
Стеблинская                             - член Президиума городского Совета ветеранов

Валентина Васильевна              (по согласованию)

Терских                                    - специалист 1 категории отдела по вопросам семьи УСЗН

Юлия Сергеевна                        администрации г. Назарово

Тыжнов                                    - депутат Назаровского городского Совета депутатов,

Максим Сергеевич                    (по согласованию)
Хмелевская                              - инженер 1 категории МКУ «Управление городским
Татьяна Дмитриевна                 хозяйством» г. Назарово (по согласованию)

Шадрина                                   - помощник депутата Законодательного Собрания Красно-
Валентина Сергеевна                ярского края (по согласованию)